CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº 07/2024.

Requer a retirada da Indicação nº 737/2024 protocolado

sob nº 737/2024.

O Vereador que esta subscreve;

Vem com o merecido respeito e acatamento a presença de Vossa

Excelência, REQUERER a retirada da Indicação nº 737/2024 protocolado sob nº

737/2024.

JUSTIFICATIVA: Considerando que, houve erros de digitação e formatação

do referido documento que serão corrigidos e posteriormente protocolados.

Favor não enviar ao destinatário.

Sala das Sessões Prof. Arlindo Favaro, em 24 de setembro de 2024.

OSVAIR ANTUNES DA SILVA

VEREADOR

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br